

BZIMPLE ApS

Haraldsvænget 57, 7100 Vejle

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 39 13 59 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023.

Thomas Frahm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BZIMPLE ApS
Haraldsvænget 57
7100 Vejle

Telefon: 27846002
Hjemmeside: www.bzimple.dk
E-mail: info@bzimple.dk

CVR-nr.: 39 13 59 49
Stiftet: 1. december 2017
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
5. regnskabsår

Direktion

Thomas Frahm, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Modervirksomhed

Frahm Anno 2017 ApS
CVR-39134225

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.929.765 kr. mod 696.797 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 894.176 kr. mod 6.151 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.929.765	696.797
1 Personaleomkostninger	-816.633	-698.909
Driftsresultat	1.113.132	-2.112
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.293	4.102
Øvrige finansielle omkostninger	-2.319	-1.639
Resultat før skat	1.121.106	351
Skat af årets resultat	-226.930	5.800
Årets resultat	894.176	6.151
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	394.176	6.151
Disponeret i alt	894.176	6.151

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.675
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	169.170	272.359
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	5.800
Andre tilgodehavender	979	0
Tilgodehavender i alt	<u>170.149</u>	<u>288.834</u>
Likvide beholdninger	<u>1.230.135</u>	<u>20.007</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.400.284</u>	<u>308.841</u>
Aktiver i alt	<u>1.400.284</u>	<u>308.841</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	232.827	-161.349
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>782.827</u>	<u>-111.349</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.348	86.853
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	226.930	0
Anden gæld	377.179	333.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>617.457</u>	<u>420.190</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>617.457</u>	<u>420.190</u>
Passiver i alt	<u>1.400.284</u>	<u>308.841</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-167.500	0	-117.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.151</u>	<u>0</u>	<u>6.151</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-161.349	0	-111.349
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>394.176</u>	<u>500.000</u>	<u>894.176</u>
	<u>50.000</u>	<u>232.827</u>	<u>500.000</u>	<u>782.827</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	738.864	619.245
Pensioner	72.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.692
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.361</u>	<u>3.972</u>
	<u>816.633</u>	<u>698.909</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frahm Anno 2017 ApS, CVR-nr. 39 13 42 25, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.